
Uchwała Nr 37/822/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Jaromirowi Krajewskiemu, Dyrektorowi Parku 

Krajobrazowego Puszczy Rominckiej, do dokonywania określonych czynności związanych  

z realizacją projektu „Czynna ochrona zagrożonych gatunków płazów i gadów na obszarach 

Natura 2000 w Europie” 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Jaromirowi Krajewskiemu, Dyrektorowi Parku Krajobrazowego 

Puszczy Rominckiej, do założenia i dysponowania rachunkiem bankowym prowadzonym w Euro, 

utworzonym przy Parku Krajobrazowym Puszczy Rominckiej dla potrzeb obsługi zaliczek i refundacji  

przekazywanych przez instytucję zarządzającą Programem LIFE (lub agencje lub inne podmioty, za 

pośrednictwem których Program LIFE jest zarządzany) na rzecz projektu „Czynna ochrona zagrożonych 

gatunków płazów i gadów na obszarach Natura 2000 w Europie”, w którym Park Krajobrazowy Puszczy 

Rominckiej w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pełni rolę beneficjenta wiodącego. 

§ 2 

 

Niniejsze upoważnienie jest udzielone do odwołania na okres zatrudnienia pełnomocnika na stanowisku 

Dyrektora Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 


